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2014 Yılı Üçüncü Geçici Vergi Döneminde (01.07.2014  -30.09.2014) 
Uygulanacak Yeniden De ğerleme Oranı ve Yatırım İndirimi Endeksleme Oranları 

 

Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından yayımlanan 35 sıra numaralı Kurumlar Vergisi 
Sirküleri ile 214 yılı üçüncü geçici vergi dönemi için uygulanacak yeniden değerleme oranı %8,59 
(yüzde sekiz virgül elli dokuz) olarak tespit edilmiştir. 

• G.V.Geçici 61’inci Madde Kapsamındaki Yatırım İndirimi  

GVK’nun mülga ek 1,2,3,4,5,6 nci maddeleri çerçevesinde 24.04.2003 tarihinden önce yapılan 
müracaatlara göre düzenlenen yatırım teşvik belgeleri kapsamında 31.12.2005 tarihine kadar yapılan 
harcamalar nedeniyle hesaplanan ve izleyen dönemlere devreden yatırım indirimi tutarları yeniden 
değerleme oranında arttırılarak dikkate alınmaktadır. 

Buna göre 2014 yılı üçüncü geçici vergi döneminde yeniden değerleme oranı % 8,59 olarak ilan 
edildiğinden bu tutarlar %8,59 oranında artırılarak dikkate alınacaktır. 

• G.V. 19’uncu Madde Kapsamında Yapılan Yatırımlarda: 

Gelir Vergisi Kanununun mülga 19 uncu maddesi kapsamında yapılan yatırımlar üzerinden 
hesaplanan ancak kazanç yetersizliği nedeniyle kullanılamayıp sonraki yıllara devreden yatırım 
indirimi tutarları ise üretici fiyatları genel endeksinde meydana gelen artış oranında arttırılarak dikkate 
alınmaktadır.2014 yılı ilk 9 aylık döneminde Yurtİçi- ÜFE  de meydana gelen değişiklik 7,24 olarak 
gerçekleştiğinden, üçüncü geçici vergi döneminde tutarlar  %7,24 oranında artırılarak dikkate alınarak 
artırılacaktır. 

Saygılarımızla . 


